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III
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ART. 6, COMMA 9 Legge 64/2013 di conversione del D.L. 35/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

DATA PAGAMENTO

11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

D.D. 46/2012  €                 6.000,00 

D.D. 46/2012  €                 5.000,00 

2310 del 30/12/2011 2.662,00€                  

D.D. 46/2012  €                 8.000,00 

D.D. 46/2012  €                 8.826,05 

19 del 22/02/2012

20 del 22/02/2012

FATTURA (DATA E NR.)             
D.D. DI LIQUIDAZIONE

15 del 10/02/2012

IMPORTO PAGATO

4.526,62€                  
4.380,60€                  
4.526,62€                  
584,08€                     

2.263,31€                  

16 del 10/02/2012
17 del 10/02/2012

1164 del 10/07/2012 6.000,00€                  

2114 del 28/12/2012 10.287,42€               

69 del 11/08/2012 1.000,00€                  



VII

VII

VII
VII

VII

VII
VII
VII
VII
VII
VII
VII
VII

VII

VII
VII

VIII

VIII

I

VII

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013
11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

D.D. 46/2012  €                 3.000,00 

D.D. 46/2012  €                 4.000,00 

D.D. 46/2012  €                     500,00 

D.D. 46/2012  €                     300,00 

D.D. 46/2012  €                 3.000,00 
D.D. 46/2012  €                 2.500,00 

D.D. 46/2012  €                 2.500,00 

D.D. 46/2012  €                     200,00 
D.D. 46/2012  €                     100,00 
D.D. 46/2012  €                     100,00 
D.D. 46/2012  €                     100,00 

D.D. 46/2012  €                 1.000,00 

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013D.D. 46/2012  €                     400,00 

D.D. 46/2012  €                 2.000,00 
D.D. 46/2012  €                 1.500,00 

554/2011 154,04€                     

114/2012 e 115/2012 1.473,87€                  

D.D. 46/2012  €                     150,00 

457/2011 1.059,84€                  

13/2011 2.200,00€                  
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III

I
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V

II

II

I

I

I

I

I

I

IV

IV

IV

IV

IV

I DISTINTA NR. 238 DEL 11/06/2013

12/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

FATT. 49/2012

FATT. 52/2012

FATT. 173/2011

FATT. 28/2009 E 34/2009

FATT. 4/2012

16.567,30€               

16.567,30€               

211.427,62€             

16.917,47€               

4.700,00€                  

4.800,00€                  

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

FATT. 35/2012

FATT. 38/2012 16.567,30€               

7.530,61€                  

16.567,30€               

FATT. 42/2012

FATT. 45/2012

9.000,00€                  

FATT. NR. A/605/2012 + 
A/723/2012

9.764,04€                  

D.D. 42/2009 10.475,40€               

Impegno 544/2011 2.783,58€                  

FATT. NR. 07/2010 8.504,52€                  

01/2012 2.305,82€                  

Prot. 1953/2011 e Prot. 1418/2012  2.850,00€                  

14/2011 1.650,00€                  

C/ FATT. 11/2011 2.035,86€                  
SALDO FATT. 11/2011 + 27/2011 + 

/
6.699,64€                  



IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

FATT. A/000516/2012

FATT. A/000623/2010

FATT. A/000509/2011

FATT. A/000252/2012

FATT. A/00060/2012

FATT. A/000363/2012

671,55€                     

1.279,13€                  

3.600,00€                  

3.589,25€                  

1.200,00€                  

556,00€                     

28.352,59€               

4.500,00€                  

SALDO FATT. 54/2012

SALDO FTT. 10‐14‐25‐37‐45‐62‐77‐
86/2011

3.500,00€                  

15.799,84€               

3.594,27€                  

70.804,24€               

Rendiconto 2012
FTT. 

2299/2300/2388/2389/2390/2391
/2012

C/O FATT. 63/2012

FATT. 32 + 52 e 69/2012
C/O FATT. 86 + 108 + 125 + 142 + 

/SALDO FATT. 220 ‐ 223/2011 + 
2/2012

FATT. A/000757/2009

65.657,81€               

4.113,60€                  

364,00€                     

508,30€                     

1.527,65€                  

1.668,32€                  

2.524,80€                  

1.773,41€                  

FATT. A/000250/2010

FATT. A/000609/2010

FATT. A/000242/2011

FATT. A/000577/2011

FATT. A/000155/2012

FATT. A/000365/2012 1.519,15€                  



IV

IV

IV

IV

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

C/O FATT. 32,34,36/2012

SALDO FATT. 32,34,36/2012

FATT. 41,42,43/2012

FATT. 63,64/2012

FATT. 121/2012

FATT. 134/2012

FATT. 10 E 22/2012

5.236,94€                  

2.167,24€                  

11.178,25€               

5.930,86€                  

4.833,30€                  

3.549,20€                  

7.120,87€                  

5.821,38€                  

146,60€                     

983,20€                     

C/O FATT. 46 E 49/2012

C/O FATT. 46 E 49/2012

SALDO FATT. 46 E 49/2012

FATT. DALLA NR. 333 ALLA NR. 
340/2012

FATT. DALLA NR. 361 ALLA NR. 
367/2012

FATT. DALLA NR. 438 ALLA NR. 
444/2012

970,00€                     

2.378,00€                  

1.028,24€                  

1.006,18€                  

5.265,63€                  

5.441,14€                  

5.441,14€                  

4.520,57€                  

4.520,57€                  

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

FATT. A/00087/2011

FATT. A/000499/2011

FATT. A/000402/2012

FATT. A/000238/2012
FATT. DALLA NR. 273 ALLA NR. 

280/2012
FATT. DALLA NR. 307 ALLA NR. 

314/2012



I

I

I

I

I
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VI

V

V

V

V

II DISTINTA NR. 241 DEL 12/06/2013

SALDO FATT. 219 E 237/2010

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

SALDO FATT. 1275/2012

FATT. 542, 543, 544/2012 + 1240 E 
1241/2012 + 922 E 923/2012

FATT. 9 E 29/2011

C/O FATT. 61 E 104/2011

SALDO FATT. 61 E 104/2011

SALDO FATT. 644/2011, 645/2011, 
1028/2011, 234/2012, 251/2012, 

572/2011
16.895,27€               

SALDO FATT. 55/2012 1.632,91€                  

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

FATT. 12/2011 E 1/2012

1.000,00€                  

4.844,91€                  

9.531,99€                  

7.611,10€                  

3.055,65€                  

355.839,84€             

1.331,00€                  

2.978,53€                  

9.840,00€                  

C/O FATT. 219 E 237/2010

FATT. 39 E 44/2012 2.036,50€                  



V

V

V

V

IV

IV

IV

IV

VII

VII

IV

VII

VII

VII

VII

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

D.D. 165/2012 1.500,00€                  

FATT. 21, 39 E 42/2012  8.715,50€                  

FATT. 34/2011 E 28/2012 2.116,63€                  

FATT. 62/2011 2.000,00€                  

FATT. 40/2012  5.476,75€                  

FATT. 18/2011 E 19/2011 2.080,80€                  

FATT. 06/2012 24.680,00€               

FATT. 19/2012 5.840,00€                  

FATTURE NN.: 285/2009, 74/2010, 
25/2010, 229/2010, 227/2011, 
226/2011, 283/2011, 245/2011, 

246/2011

10.208,92€               

FATT. 922/2010, 2229/2011, 
2261/2012

4.747,50€                  

ORDINANZA TRIBUNALE 
28/10/2012

1.452,00€                  

ORDINANZA TRIBUNALE 
28/10/2012

20.000,00€               

SALDO FATT. 63/2012 5.683,65€                  

FATT. 40/2012  2.440,00€                  

FATT. 12/2012 1.560,00€                  
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VII

VII

VII

VII

VII

VII

VII

VII

VII

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

D.D. 34/2011 1.500,00€                  

FATT. 50/2012 2.000,00€                  

SALDO FATT. 15/2012 1.632,38€                  

FATTURA NR. 43/2011 1.100,00€                  

FATT. 10/2012 1.452,00€                  

D.D. 188/2011 800,00€                     

800,00€                     

800,00€                     

SALDO FATT. 1/2012 2.000,00€                  

D.D. 204/2011 800,00€                     

D.D. 198/2011

D.D. 199/2011

14/06/2013

14/06/2013



IV

I

I
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I

I
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I
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I
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III DISTINTA NR. 245 DEL 14/06/2013

IV DISTINTA NR. 250 DEL 18/06/2013

V DISTINTA NR. 253 DEL 20/06/2013

VII DISTINTA NR. 255 DEL 21/06/2013

VIII DISTINTA NR. 257 DEL 21/06/2013

VI DISTINTA NR. 254 DEL 20/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

21/06/2013

18/06/2013

20/06/2013

20/06/2013

14/06/2013

18/06/2013

22.533,29€               

SALDO FATT. 17/2012 8.232,63€                  

SALDO FATT. 08/2012 1.081,11€                  

SALDO FATT. 22/2012 3.000,00€                  

SALDO FATT. 05/2012 6.500,00€                  

 FATT. 15/2012 1.324,48€                  

SALDO FATT. 25/2008 2.395,07€                  

FATTURA N. 132/2012 + FATTURA 
/

1.992,59€                  

1.992,59€                  

D.D. 214 e 320/2012 4.500,00€                  

D.D. 58/2009 + 292/2012 + 
293/2012

15.079,27€               

149.377,47€             

SALDO FATT. 71/2012 3.277,13€                  

19.579,27€               

FATTURA N. 17/2012 + FATTURA 
/

4.014,76€                  

D.D. 33 DEL 29/07/2011 200.193,83€             

4.014,76€                  

200.193,83€             

21/06/2013



VIII

VIII

VIII

VIII

24/06/2013

24/06/2013

24/06/2013

IX DISTINTA NR. 260 DEL 24/06/2013

24/06/2013

SALDO FATTURE NR. 2003772847 + 
2003835791 + 2003850647 + 
2003850648 DEL 2011; NR. 
2004033488 + 2004038744 + 
2004052310 + 2004113851 + 
2004113852 + 2004269386 + 

2004278345 + 2004294579 DEL 
2012. 

153.520,52€             

SALDO NR. 3 RATE DEL PIANO DI RIENTRO 
FATTURE ENEL ENERGIA 45.000,12€               

SALDO NR. 3 RATE DEL PIANO DI RIENTRO 
FATTURE ENEL ENERGIA 34.183,71€               

SALDO FATTURE EE.EE.: 
2320646354 + 2321354764 + 
232335097 + 2323724906 + 
2323961144 + 2323961145 + 
2324473550 + 2324650282 + 
2324665376 + 2324665377 + 
2324863139 + 2324991500 + 

2325515091 + 2325515092 / 2012

40.846,67€               

273.551,02€             


